招標文件00  本文件不得修改，投標前請詳閱。

	桃園市龍潭區雙龍國民小學「桃園市、臺北市、新北市與基隆市109學年度第一學期國民小學非審定本圖書教材－本土語言圖書教材共同供應採購」
招標、投標文件清單　案號：108023

	01
	外標封（封面）：廠商自行黏貼於自備封箱或袋，內裝證件封、標單封。

	02
	投標須知：投標前請詳閱。

	03
	投標須知補充說明：投標前請詳閱。

	04
	財物採購契約契約樣稿：投標前請詳閱。

	05
	廠商投標證件審查表

	06
	投標廠商聲明書

	07
	委託代理出席開標授權書【不委託者免開具】

	08
	頁數折算單(每樣書一張，送樣書時請檢送紙本及電子檔)含樣書

	09
	頁數折算統計表(總表，送樣書時請檢送紙本及電子檔)

	10
	非審定本頁數議價單

· 備註：

1. 廠商領取投標文件時，請依上列明細點收。
2. 領標廠商請自行核對招標文件內容是否完整，以免損壞權益。
3. 上列文件中需要用印之處應確實用印，並按規定裝入投標封套內。

4. 廠商投標文件截止收件日為109年7月3日下午3時止，包含廠商資格證明（如招標須知說明）、圖書教材樣書、完整書單、獨家代理授權書、頁數折算單、頁數折算統計表、議價單送達本校總務處。

5. 資格審查時間為109年7月6日下午1時30分，地點為本校一樓會議室。

6. 議價時間：109年7月6日下午2時00分~109年7月13日下午5時00分，本校將分別聯繫各廠商議價時間辦理。